
UAB Raseinių komunalinės paslaugos 

Įmonės kodas 172208281, Žemaičių g. 10, Raseiniai. 

Finansinės ataskaitos už metus, pasibaigusius 2022 m. gruodžio 31 d. 

 

1/8 

 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RASEINIŲ KOMUNALINĖS PASLAUGOS  

172208281, Žemaičių g.10, Raseiniai 

 

METINIS PRANEŠIMAS 

2022 METAI 

 

1. ĮMONĖS VEIKLOS APIBŪDINIMAS 

 

Uždaroji akcinė bendrovė „Raseinių komunalinės paslaugos” 172208281“ įsteigta 1990 m. 

lapkričio 22 dieną.  

Bendrovė filialų ir atstovybių neturi.  

Įmonės veikla –  komunalinių paslaugų teikimas seniūnijoms: Raseinių miesto, Raseinių 

kaimiškosios seniūnijos, Kalnujų, Paliepių, Šiluvos, Girkalnio, Pagojukų, Viduklės, Nemakščių, Ariogalos 

miesto, Ariogalos kaimiškosios ir Betygalos, teritorijų tvarkymas, atliekų surinkimas ir tvarkymas, 

transporto,  kitos netipinės paslaugos , energetikos įrenginių (viešųjų teritorijų apšvietimo tinklų priežiūra), 

žvyro karjerų eksploatavimas, daugiabučių gyvenamųjų namų bendrųjų patalpų administravimas bei 

daugiabučių namų modernizavimas (renovacija).  

Didžiausios bendrovės pajamos gaunamos, vykdant sutartinius įsipareigojimus Savivaldybei: 

už atliekų surinkimą ir tvarkymą, kelių ir gatvių priežiūrą visais metų laikais, teritorijų valymą, 

komunalinio ūkio objektų priežiūrą, viešųjų erdvių priežiūrą, ženkli dalis pajamų gaunama už 

daugiabučių gyvenamųjų bendrųjų patalpų administravimą (renovacijos ir kitų projektų 

įgyvendinimą).Taip pat gaunamos pajamos už  paslaugas, teikiamas rajono gyventojams, įmonėms 

bei organizacijoms. 

Bendrovės papildoma netipinė veikla – turgaviečių administravimas, patalpų nuoma, Raseinių 

miesto kapinių kolumbariumo priežiūra, kitos netipinės veiklos paslaugos. 

Vizija – UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ siekia būti tvari, socialiai atsakinga, pažangi, 

moderni, efektyviai ir skaidriai veikianti akcinė bendrovė, sėkmingai teikianti  kokybiškas paslaugas 

miestui, rajono gyventojams ir įmonėms. 

Misija – atsakingai ir profesionaliai teikti komunalinio ūkio objektų priežiūros, daugiabučių 

gyvenamųjų namų bendrųjų patalpų administravimo paslaugas, komunalinių atliekų tvarkymo, 

aplinkos apsaugos priemonių įgyvendinimo, gatvių ir kelių priežiūros bei smulkaus remonto 

paslaugas. Atsižvelgti į visuomenės poreikius ir Savivaldybės lūkesčius, nuolat tobulinti teikiamų 



UAB Raseinių komunalinės paslaugos 

Įmonės kodas 172208281, Žemaičių g. 10, Raseiniai. 

Finansinės ataskaitos už metus, pasibaigusius 2022 m. gruodžio 31 d. 

 

2/8 

paslaugų kokybę, gerinti darbo sąlygas įmonės darbuotojams ir užtikrinti sėkmingą įmonės plėtrą, 

ūkinį-finansinį stabilumą. 

 

2. FINANSINIŲ IR NEFINANSINIŲ VEIKLOS REZULTATŲ ANALIZĖ 

 

 2022 m. Bendrovės grynasis pelnas – 112,4 tūkst. Eur pelno,   2021 m. bendrovė baigė taip 

pat pelningai, gavo 54,8 tūkst. Eur grynojo  pelno. 

Iš viso 2022 m.  pajamų gauta – 2 496,7 tūkst. Eur  (2021 m. gauta  2 104,0 tūkst. Eur). 

Lyginant su 2021 metais,  finansinis rezultatas padidėjo 60,4 tūkst. Eur.  

           Didžiausia  pajamų dalis gaunama už darbus atliktus seniūnijose pagal sutartį su Savivaldybe 

(kelių ir gatvių priežiūra, aplinkosaugos priemonės ir komunalinio ūkio objektų  priežiūra) 1 363,7 

tūkst. Eur, tai sudaro apie 54 %. visų gaunamų pajamų (lyginant su 2021m. pajamos išaugo 340,9 

tūkst. Eur). Šis sektorius bendrovei davė 29,3 tūkst. Eur gryno pelno (11,4 tūkst. Eur mažiaus, nei 

2021 m.). 

Už antrinių (pakuočių) atliekų surinkimo ir tvarkymo paslaugų vykdymą savivaldybėje, 

bendrovė gavo 138,1 tūkst. Eur pajamų ( apie 5,5 % visų pajamų), tačiau įvertinus patirtas sąnaudas, 

šis sektorius nuostolingas  -  29,1 tūkst. Eur nuostolio ( 2021m. nuostolis -13, 0 tūkst. Eur). 

Už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą iš atliekų rinkliavos  administratoriaus 

(Raseinių raj. savivaldybės) gauta – 394,6 tūkst. Eur (apie 16 proc. visų pajamų). Bendrovė gavo  

10,2 tūkst. Eur. pelno, tačiau lyginant su 2021 metais pelnas sumažėjo 27, 2 tūkst. Eur.) 

Būsto priežiūros padalinio pajamos per 2022 metus sudarė 280,5 tūkst. Eur (apie 11 % 

bendrų pajamų), sąnaudos 220,1 tūkst. Eur (rezultatas – 60,4 tūkst. Eur pelno). 

Pagal kelių fondo programą (KPP lėšos) bendrovė gavo 32,0 tūkst. Eur pajamų , tuo tarpu 

2021 m. bendrovė gavo 69,8 tūkst. Eur ( pokytis minusinis 54 proc.). 

     Be pagrindinių sutartinių įsipareigojimų vykdymo, bendrovė taip pat gavo pajamas, 

dalyvaudama ir teikdama pasiūlymus viešųjų apklausų (pirkimų) būdu. Taip pat teikė paslaugas 

gyventojams, įmonėms. Bendrovė teikia kolumbariumo nuomos paslaugą  Raseinių miesto kapinėse 

(gauta pajamų 2,8 tūkst. Eur), nuo kolumbariumo eksploatavimo pradžios parduotos 35 nišos. 

Bendrovė vykdo turgaus veiklos administravimą Raseinių ir Ariogalos miestuose, bendrovės 

valdomose teritorijose (gauta – 17,9 tūkst. Eur). Už transporto nuomą gauta 13,1 tūkst. Eur (2021 m. 

– 17,5 tūkst. Eur),  atlieka kitas leistinas veiklas.  

Kitos ir netipinių paslaugų pajamos (kiti rangos darbai) bendrovei per 2022 m. sugeneravo 

251,0 tūkst. Eur arba apie 10 proc. visų gautų pajamų. 



UAB Raseinių komunalinės paslaugos 

Įmonės kodas 172208281, Žemaičių g. 10, Raseiniai. 

Finansinės ataskaitos už metus, pasibaigusius 2022 m. gruodžio 31 d. 

 

3/8 

Didžiausią Būsto priežiūros padalinio pajamų dalį, sudaro daugiabučių namų 

administravimo paslauga 128,0 tūkst. Eur. Tai  apie 46 proc. visų būsto priežiūros padalinio pajamų, 

2021 m.  pajamos sudarė 85,8 tūkst. Eur. 

Iš Socialinių būstų nuompinigių bendrovė gavo 64,0 tūks. Eur, (2021 m. surinkta 36,1 tūkst. 

Eur). Nuolatinės techninės priežiūros pajamos ataskaitiniais metais sudarė apie 33,0 tūkt. Eur, 2021 

m. – 21,9 tūkst. Eur. 

 Paskolų administravimo pajamos 21,4 tūkst. Eur (2021 m. gauta 16,6 tūkst. Eur.)  

Už lėšų surinkimą (kasos veikla) gauta 3,9 tūkst. Eur, 2021 m. kasos veiklos pajamos  - 3,5 

tūkst. Eur pajamų. Grynųjų pinigų kasos veikla nuostolinga, sąnaudas dengia kitos veiklos.  

Už renovacijų projektų įgyvendinimą iš APVA  gauta 19,0 tūkst. Eur. 2021 m. už 

renovuojamų namų projektų įgyvendinimo administravimą, bei suskystintų naftos dujų balionų 

daugiabučiuose pakeitimą kitais energijos šaltiniais projektų įgyvendinimą, gauta 68,8 tūkst. pajamų 

iš struktūrinių fondų, (sumažėjo 72 proc. punktais). 

2022 m. Bendrovės bendrosios sąnaudos iš viso sudarė  2 378,8 tūkst. Eur. Lyginant su 2021 

m. sąnaudos padidėjo 332,3 tūkst. Eur, t. y. apie 16 proc. Iš jų Būsto priežiūros padalinio veiklos 

sąnaudos sudaro 167,6 tūkst. Eur (apie 7 proc. visų sąnaudų). Didžiausias sąnaudų padidėjimas 

fiksuotas energetiniame sektoriuje, tai yra viešųjų erdvių apšvietimo kaštai, kurie 2022 m. buvo 93 

proc. didesni, nei per 2021 metai. 

2022 metais bendrovė atliko daugiau darbų seniūnijoms, pagal subrangos sutartis, t. y. 38,5 

proc. daugiau, nei per 2021 metais.  

Didžiausia sąnaudų dalis – darbo užmokestis (apie 50 proc. visų sąnaudų, tai sudaro 1 122,9 

tūkst. Eur, be Soc. draudimo). Išmokamo darbo užmokesčio dydis, palyginus su 2021 metais  padidėjo 

9,8 proc. 2022 m. gruodžio 31 d. Bendrovėje dirbo 106 darbuotojai, 2021 metais – 94 darbuotojai. 

Per 2022 metus Bendrovės administracijos darbuotojams priskaityta ir išmokėta 384,0 tūkst. 

Eur darbo užmokesčio su VSD įmokomis (24 darb.). Eur. Lyginant ataskaitinius metus su 2021 m. 

darbo užmokesčio sąnaudų priskaityta 382,1 tūkst. Eur. (26 darb.). 

 Per 2022 - 2021 m. Bendrovės vadovaujantiems darbuotojams bei kitiems susijusiems su 

bendrovės veikla asmenims nebuvo suteiktų paskolų, ar gauta iš jų, nebuvo neatlygintinai perduoto 

ar dovanoto turto, suteiktų įvairių garantijų įmonės vardu. 

Per 2022 m. atostogų kompensacijų priskaityta ir išmokėta – 18,1 tūkst. Eur. Šios  išlaidos  

per 2021 m. sudarė 12,1 tūkst. Eur. 

Išeitinių pašalpų per 2022 metus priskaityta ir išmokėta – 2,1 tūkst. Eur. Per 2021 metus – 

15,4 tūkst. Eur.  

Vidutinis  dirbančiojo darbo užmokestis  2022 m. – 1199,60 Eur,  2021 m. -  940,06 Eur. 



UAB Raseinių komunalinės paslaugos 

Įmonės kodas 172208281, Žemaičių g. 10, Raseiniai. 

Finansinės ataskaitos už metus, pasibaigusius 2022 m. gruodžio 31 d. 

 

4/8 

2022 metais, Užimtumo didinimo programai vykdyti, darbams seniūnijose atlikti buvo 

įdarbinti 65 darbuotojai, per 2021 metus dirbo 52 darbuotojai.   

Ženkliai padidėjusių sąnaudų dalis tenka degalams, sąnaudos degalams 2022 m.  sudarė – 

10 proc. visų  išlaidų, 2021 m. – 8 proc. visų sąnaudų. Pinigine raiška –236,0 tūkst. Eur, t. y. 42 proc. 

daugiau nei 2021 m.  Per  2021 m. Bendrovė sunaudojo degalų  166,3 tūkst. Eur.  Įtakos turėjo 

kylančios degalų kainos.  

2022 m. Bendrovės amortizacinių atskaitymų sąnaudos sudarė 145,2 tūkst. Eur (apie 6 

proc.) visų išlaidų). Lyginant su 2021 m. amortizacinės sąnaudos išlieka beveik tos pačios -145,5 

tūkst. Eur.  

Transporto priemonių draudimas bei transporto technikos patikra 2022 m. bendrovei 

kainavo 5,4 tūkst. Eur, darbuotojų ir darbdavio CA draudimas – 1,1 tūkst. Eur. 

Išlaidos eksploataciniams skysčiams/tepalams, medžiagoms, atsarginėms dalims ( kartu su 

remonto darbais ) 2022 m. sudarė apie 3,5 proc. visų sąnaudų, tai – 83,8 tūkst. Eur. 2021 m. šios 

sąnaudos sudarė 71,1 tūkst. Eur. Per 2022 metus padidėjo – 12,7 tūkst. Eur. 

2022 metais atostogų kaupiniai (kartu su soc. draudimu) sudarė 132,4 tūkst. Eur (apie 6 

proc. visų sąnaudų). 2021 m. atostogų kaupiniai – 99,4 tūkst. Eur.  

2022 m. sausio 1 d. bendrovės dotacijos sudarė 2 473,9 tūkst. Eur. Per 2022 metus gauta 

383,9 tūkst., iš jų:  94, 8 tūkst. Eur  pastatai iš Raseinių rajono savivaldybės; 57,1 tūkst.  Eur iš 

Raseinių raj. Savivaldybės gauta remonto darbams socialinių būstų gerinimui;  11,0 tūkst. Eur – 

Socialinių būstų kredito dengimui. Gautinoms dotacijoms priklauso 171,2 tūkst. Eur, t. y. 

renovuojamų socialinių būstų perkainojimo vertė .Iš LR Aplinkos ministerijos aplinkos  projektų 

valdymo agentūros 49,8  tūkst. Eur.  

2022 m. gruodžio 31 dienai  dotacijos sudaro  2 857,8 tūkst. Eur. Iš jų: po bendrovių 

reorganizacijos, 2020 m. lapkričio 18 d., prijungus UAB Raseinių butų ūkis, perėmus administruoti 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančius socialinius būstus bei kiti Raseinių rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantys pastatai, 2022-12-31 dienai sudaro 2 136,0 tūkst. Eur.  583,8 tūkst. 

Eur sudaro patikėjimo teise iš Raseinių rajono savivaldybės gauti konteineriai. Iš Aplinkos projektų 

valdymo agentūros gauta 138,0 tūkst. Eur.  

 

3.TECHNINIAI IR TECHNOLOGINIAI VEIKSNIAI 

 

Didžiausią dalį ilgalaikio materialaus turto įsigijimo verte sudaro pastatai ir statiniai, įsigijimo 

vertė – 3 467,0 tūkst. Eur. Iš jų, Bendrovei patikėjimo teise perduoto, savivaldybės nuosavybės teise 

priklausančių socialinių būstų, jų yra 281 būstas - įsigijimo vertė sudaro 2 518,6 tūkst. Eur, likutinė 



UAB Raseinių komunalinės paslaugos 

Įmonės kodas 172208281, Žemaičių g. 10, Raseiniai. 

Finansinės ataskaitos už metus, pasibaigusius 2022 m. gruodžio 31 d. 

 

5/8 

vertė – 2 060,1 tūkst. Eur;  Patikėjimo teise valdomų, savivaldybei priklausančių pastatų  įsigijimo 

vertė sudaro 580,6 tūkst. Eur. Nuosavybės teise valdomi pastai, kurių įsigijimo savikaina – 367,8 

tūkst. Eur, likutinė vertė 123,1 tūkst. Eur, t. y. pastatai nusidėvėję 66 proc. Bendras visų pastatų 

nusidėvėjimas – 1 212,6 tūkst. Eur,  jų likutinė vertė  2021 m. gruodžio 31 d. būklei – 2 254,4 tūkst. 

Eur.  

Per 2022 m. Bendrovė iš Raseinių raj. Savivaldybės, Patikėjimo teise perėmė 3 butus.  Du iš jų 

Raseinių rajone su garažu, pastatu – tvartu; ūkiniu pastatu,  kurių įsigijimo vertė sudaro 94,8 tūkst. 

Eur. Iš pastatų, skirtų socialiniams būstams, per ataskaitinį laikotarpį nurašyta įsigijimo verte už 4,8 

tūkst. Eur, likutine verte – 2,9  tūkst. Eur. Visi  nurašyti, kaip netinkami eksploatuoti. 

2022 m. gruodžio 31 d. Bendrovėje transporto priemonių ir kitų mechanizmų  įsigijimo vertė 

sudarė – 2 254,0 tūkst. Eur. Jų likutinė vertė – 744,9 tūkst. Eur. 

Iš viso Bendrovė 2022 m. gruodžio 31 d. disponavo šiomis transporto priemonėmis: 9 

šiukšliavežių automobiliai (iš jų 1 nevažiuojantis); transportinių automobilių – 17, iš jų 15 

eksploatuojamų; 1 lengvasis  automobilis ir 1 sunkvežimis neeksploatuojami. Bendrovėje 24 

traktoriai – 3 iš jų sudėvėti ir neveikiantys; 5 auto greideriai, 3 iš jų neeksploatuojami; 1 – 

neeksploatuojamas auto  kranas; 3 automobiliniai bokšteliai, iš jų 1 – neveikiantis, komunalinės 

asenizacijos mašinos – 2, . Iš viso bendrovė turi 73 transporto priemones ir mechanizmus, iš jų 13 

neveikiančių ir tik 26 transporto priemonės su likutine verte, visos kitos nusidėvėję iki likvidacinės 

vertės. 

2022 m. Bendrovė įsigijo 4 transporto priemones: automašina MAN TGM – 60, 0 tūkst. Eur ( 

Savivaldybė investavo 50,0 tūkst. Eur, didindama įstatinį kapitalą);  šiukšliavežę MAN – 74,6 tūkst. 

Eur; automobilį  Volkswagen T5 ir plentvolį CATERPILLAR CB-214C – į kuriuos investuota  8,5 

tūkst. Eur. Per ataskaitinius metus buvo nurašytos 7 transporto priemonės, įsigijimo vertė – 72,0 tūkst. 

Eur, visos iš jų nudėvėtos iki likutinės vertės.  

Mašinų ir įrangos įsigijimo vertė – 295,4 tūkst. Eur. Bendrovėje naudojami įrengimai 

susidėvėję  67  proc.,  bendras nusidėvėjimas (amortizacija) – 199,4 tūkst. Eur, jų likutinė vertė – 96,0 

tūkst. Eur.  

Per 2022 metus įsigijimo verte nurašyto ilgalaikio turto iš viso už 78,3 tūkst. Eur. Didžiausia 

dalis  turto priklausė transporto grupei – nurašoma statinių įsigijimo vertė 72,1 tūkst. Eur. 

Būsto priežiūros padalinys, per 2022 m. savivaldybei priklausančių gyvenamųjų patalpų 

remontui (35 būstams), iš biudžeto gavo 57,2 tūkst. Eur. 

Daugiabučių namų kapitaliniam ir einamajam remontui, iš kaupiamųjų lėšų panaudota  86,7 

tūkst. Eur. 

 Smulkiems remonto darbams, iš nuompinigių panaudota 15,0 tūkst. Eur. 



UAB Raseinių komunalinės paslaugos 

Įmonės kodas 172208281, Žemaičių g. 10, Raseiniai. 

Finansinės ataskaitos už metus, pasibaigusius 2022 m. gruodžio 31 d. 

 

6/8 

4. PERSONALAS 

 

 

2022-12-31  bendrovėje dirbo 95 darbuotojai. Vidutinis sąrašinis dirbančiųjų skaičius 2022 m. 

– 108  žm, (2021 m. -  108 žmogus). 

Vidutinis mėnesinis atlyginimas 2022 metais –1199,60 Eur (2021 m. – 940,06 Eur). 

Per 2022 m. darbo užmokesčiui (kartu su soc. draudimo įmokomis) priskaičiuota 1 143,0 

tūkst. Eur.  

Bendrovėje per 2022 metus, 24 administracijos darbuotojams priskaityta ir išmokėta darbo 

užmokesčiui (su VSD įmokomis) – 384,0 tūkst. Eur. 2021 m. administracijos darbuotojams, 

priskaičiuota ir išmokėta darbo užmokesčio su VSD įmokomis sumoje 382,1 tūkst. Eur (26 

darbuotojai).  

5. AKCIJOS 

 

Bendrovės įstatinis kapitalas 2022 m. sausio 1 d. buvo – 1 916 833  eurai.   

Raseinių rajono savivaldybės taryba 2022 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. TS – 121 investavo 

į bendrovę – 49 984,96  Eur reikalingam techniniam turtui įsigyti,  kaip papildomą savivaldybės įnašą 

UAB Raseinių komunalinės paslaugos įstatiniam kapitalui didinti, išleidžiant 1 726 paprastųjų 

vardinių akcijų (vienos akcijos vertė 28,96 Eur) 

2022–12–31 dienos duomenimis bendrovės įstatinis kapitalas buvo 1 966 819 Eur  padalintas į 

67 915 paprastąsias vardines akcijas. 

Šimtaprocentinis bendrovės akcininkas – Raseinių rajono savivaldybė.  

 

6. BENDROVĖS VALDYBA 

 

Administracijos direktoriaus 2022-16-19 įsakymu Nr. A1-755, paskirti valdybos nariai:  

1. Jovita Selelionienė; 

2. Tomas Docius;  

3. Vidmantas Merkliopas (išrinktas pirmininku); 

4. Artūras Milašauskas; 

5. Inga Liutkevičiūtė. 

2022-11-16 Savivaldybės Administracijos direktoriaus įsakymu Nr.A1-1463 bendrovės 

Valdybos veikla nutraukta. 

Naujausi bendrovės įstatai įregistruoti 2022–12–13. 

 



UAB Raseinių komunalinės paslaugos 

Įmonės kodas 172208281, Žemaičių g. 10, Raseiniai. 

Finansinės ataskaitos už metus, pasibaigusius 2022 m. gruodžio 31 d. 

 

7/8 

7.VEIKLOS PLANAI 

 

Bendrovė pasirašė ir vykdo sutartis su Raseinių rajono savivaldybe dėl „Komunalinių paslaugų 

teikimo“(sut. Nr.; SR – 566 2019-09-02) preliminari sutarties kaina 5 685 300 Eur, „Komunalinių 

atliekų tvarkymo Raseinių raj. savivaldybėje paslaugų teikimo sutartis“(sut. Nr.: SR – 787 2019-11-

26) preliminari sutarties kaina 2 662 000 Eur. Vadovaujantis ir vykdant šių sutarčių įsipareigojimus 

Bendrovė įsipareigoja savalaikiai ir kokybiškai vykdyti sutartinius įsipareigojimus. 

Su pakuočių tvarkymo organizacijomis pasirašyta laikinoji sutartis, dėl pakuočių atliekų 

Raseinių rajone. Tolimesnė pakuočių surinkimo darbų atlikimo perspektyva priklausys nuo 

Savivaldybės ir pakuočių tvarkymo organizacijų pozicijos (bendrovė vykdys pakuočių surinkimą 

vidaus sandorio pagrindu, ar bus skelbiamas darbų atlikimo viešasis konkursas). 

Ypatingas dėmesys skirtinas viešųjų erdvių priežiūrai vasaros ir žiemos sezonų laikotarpiu, tam 

racionaliai panaudojant techninius ir žmogiškuosius išteklius. Bendrovė 2022 m. pabaigoje įsigijo 

sunkvežimį automobilį su sniego valymo ir slidumą mažinančių medžiagų barstymo įranga, kurio 

naudojimas davė teigiamus darbų atlikimo kokybės ir patikimumo rezultatus.  

           Per 2022 m. atliko viešųjų erdvių apšvietimo šviestuvų keitimo darbus – natrio lempų 

šviestuvų keitimas į energiją taupančius LED šviestuvus. Šiuos darbus planuojama tęsti ir 2023 m. 

Esant galimybėms vykdys gyventojų bei įstaigų ir įmonių užsakymus komunaliniams darbams atlikti 

(papildomi rangos darbai). Su Raseinių raj. Savivaldybe pasirašytas papildomas susitarimas (2020-

04 prie sutarties SR – 530) dėl bendrovės veiksmų atlikimo esant ekstremalioms situacijoms. Tuo 

pagrindu bendrovė gavo licenciją (apmokė personalą) patalpų dezinfekcijai, dezinsekcijai ir 

deratizacijai vykdyti. COVID–19 pandemijos metu bendrovė vykdė patalpų dezinfekavimo darbus, 

taip pat planuoja tęsti darbus esant poreikiui ir būtinumui. 

Bendrovė planuoja vykdyti mažos apimties eismo saugumo priemonių įgyvendinimo  darbus 

(kelių horizontalus ženklinimas, kitų eismo saugumo priemonių įgyvendinimas), biotualetų nuomą, 

taip siekdama papildomai gauti pajamų. 

Siekiant geresnių ekonominių bendrovės rezultatų, kaip ir ankstesnių metų planuose išlieka 

sąnaudų mažinimas. Tai numatoma atlikti racionaliau planuojant žmogiškuosius išteklius, racionaliau 

planuojant technikos maršrutus. Centrinėje bendrovės būstinėje (Žemaičių g. 10), planuojama įdiegti 

automatizuotą medžio granulių katilą, patalpų šildymui. Šiuo metu žiemos periodu apšildymą vykdo 

bendrovės sargai – darbininkai. Planuojama įdiegti teritorijos apsaugos sistemą, kad ateityje 

nebereikėtų žmogiškųjų išteklių teritorijos apsaugai, tuo pačiu ir pastatų apšildymui žiemos periodu. 

Bendrovė sieks gerinti administruojamų daugiabučių gyvenamųjų namų bendrųjų patalpų 

priežiūros, remonto darbų kokybę ir savalaikį vykdymą, gerins teritorijų priežiūros kokybę. 



UAB Raseinių komunalinės paslaugos 

Įmonės kodas 172208281, Žemaičių g. 10, Raseiniai. 

Finansinės ataskaitos už metus, pasibaigusius 2022 m. gruodžio 31 d. 

 

8/8 

Ankstesnių metų patirtis byloja, kad daugiabučių gyvenamųjų namų šienaujamų teritorijų 

priežiūrai bendrovė naudoja netinkamą techniką. Planuojama įsigyti savaeiges rankines žoliapjoves. 

Siekiant mažinti administravimo kaštus, bei greičiau, informatyviau pateikti mokėjimo 

pranešimus (sąskaitas) administruojamų daugiabučių namų gyventojams, bendrovė planuoja per 2023 

m. įdiegti skaitmeninį pranešimų teikimo paketą (programą). Tai įgyvendinus, būtų galimybė teikti 

pilnai informaciją SMS žinute, el. paštu. Gyventojai turėtų galimybę sąskaitas apmokėti 

terminaluose. Toliau šią sistemą planuojama diegti atliekų surinkimo aptarnavimo sektoriuje, kuomet 

informaciją atliekų turėtojai gautų SMS žinute arba el. paštu. Bendrovės internetiniame tinklapyje 

planuojama įdiegti ,,savitarnos“ apmokėjimo langelį. 

Taip pat planuojama įsigyti traktorių su padargais, skirtais sniego valymui, kelkraščių 

šienavimui. Taip pat planuojama gerinti darbo ir poilsio sąlygas bendrovės patalpose. 

Bendrovė visuomet stengsis įgyvendinti Savivaldybės lūkesčius ir numatytus strateginius 

veiklos planus. 

  

8. SVARBŪS ĮVYKIAI, ĮVYKĘ PO FINANSINIŲ METŲ PABAIGOS 

 

Po balansinių įvykių, kurie būtų reikšmingi Bendrovės  metinei finansinei ataskaitai, nėra. 

 

 

            

   Direktorius                                        Sigitas Kleišmantas               

 


		2023-03-16T14:31:22+0000




